
Calendar

      January 2002
Sat 12.01 - Sun 13.01.2002 Corso C.S.d.C. Allievi Istruttori Cassinelle
Sun 27.01.2002 Esposizione Internazionale di MIlanoMilano
February 2002
Sat 09.02 - Sun 10.02.2002 Corso utilità e difesa  Cassinelle
Sun 17.02.2002 Esposizione Nazionale di Biella Biella
Mon 18.02 - Wed 27.02.2002 Corso C.S.d.C. Allievi Istruttori Cassinelle
Mon 25.02 - Sun 03.03.2002 Stage utilità e difesa  Cassinelle
March 2002
Sat 09.03 - Sun 10.03.2002 Corso utilità e difesa Cassinelle
Sat 09.03 - Sun 10.03.2002 Raduno di cucciolata Cassinelle
Mon 11.03 - Fri 15.03.2002 Corso C.S.d.C. Allievi Istruttori Cassinelle
Mon 18.03 - Wed 27.03.2002 Corso C.S.d.C. Allievi Istruttori Cassinelle
Wed 27.03 - Tue 02.04.2002 Corso C.S.d.C. - Salvataggio nautico cani da soccorsoCassinelle
Sat 30.03 - Sun 31.03.2002 Corso utilità e difesa Cassinelle
April 2002
Sun 07.04.2002 Esposizione Internazionale di SanremoSanremo
Sat 13.04 - Sun 14.04.2002 Gara di Agility Cassinelle
Sat 20.04 - Sun 21.04.2002 Corso utilità e  difesa Cassinelle
May 2002
Wed 01.05.2002 Esposizione Nazionale di AlessandriaAlessandria
Sun 05.05.2002 Raduno Hovawart Club Italia Monza
Thu 09.05 - Sun 12.05.2002 Corso sul  Clicker  Cassinelle
Fri 17.05 - Wed 22.05.2002 Corso C.S.d.C. Allievi Istruttori Cassinelle
Sun 19.05.2002 Esposizione Internazionale di FirenzeFirenze
Fri 24.05 - Sun 26.05.2002 Corso utilità e difesa  Cassinelle
June 2002
Sat 01.06 - Sun 02.06.2002 Gara utilità e difesa Cassinelle
Sun 02.06.2002 Raduno Nazionale Tedesco Hessen
Sun 16.06.2002 Esposizione Internazionale di BergamoBergamo
Mon 17.06 - Wed 26.06.2002 Corso C.S.d.C. Allievi Istruttori Cassinelle
July 2002
Sun 21.07.2002 Boxer match Cassinelle
August 2002
Mon 12.08 - Sun 18.08.2002 Corso utilità e difesa Cassinelle
Sat 24.08 - Sun 25.08.2002 Gara utilità e difesa Cassinelle
September 2002
Mon 02.09 - Wed 04.09.2002 Corso C.S.d.C. Allievi Istruttori Cassinelle
Wed 04.09 - Sat 07.09.2002 Corso utilità e difesa Hovawart Cassinelle
Sun 08.09.2002 Esposizione Nazionale di Savona Savona
Sun 15.09.2002 Esposizione Internazionale di TorinoTorino
Thu 19.09 - Fri 20.09.2002 Raduno di cucciolata Cassinelle
Fri 20.09 - Sun 22.09.2002 Corso C.S.d.C. Allievi Istruttori Cassinelle
Sat 21.09 - Wed 25.09.2002 Corso C.S.d.C. Allievi Istruttori Cassinelle
Sun 29.09.2002 Esposizione Internazionale di VareseVarese
Mon 30.09 - Wed 09.10.2002 Corso C.S.d.C. Allievi Istruttori Cassinelle
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October 2002
Sun 06.10.2002 Esposizione Internazionale di BellagioBellagio
Mon 07.10 - Fri 11.10.2002 Corso C.S.d.C. Allievi Istruttori Cassinelle
Sun 20.10.2002 Raduno di cucciolata Cassinelle
Mon 21.10 - Fri 25.10.2002 Corso C.S.d.C. Allievi Istruttori Cassinelle
November 2002
Fri 01.11.2002 Gara utilità e difesa Cassinelle
Sun 03.11.2002 Esposizione Internazionale di GenovaGenova
Mon 04.11 - Wed 13.11.2002 Corso C.S.d.C. Allievi Istruttori Cassinelle
Fri 22.11 - Sun 24.11.2002 Corso Utilità e difesa Cassinelle
Mon 25.11 - Fri 29.11.2002 Corso C.S.d.C. Allievi Istruttori Cassinelle
December 2002
Fri 13.12 - Sun 15.12.2002 Corso Utilità e difesa Cassinelle
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